Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
MOÇÃO Nº 925/2019

Manifesta apelo à CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz), para poda de galhos, que está em contato com a rede de energia elétrica, na Rua Dr. Hélio Furlan, 79 Rochelle II, neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, moradores da localidade, solicitaram a este vereador que intermediasse junto à CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, a realização de poda de galhos, que está atingindo a rede elétrica;

CONSIDERANDO que, os galhos estão muitos altos com risco de curto circuito, comprometendo a segurança da população.

 Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz) para poda de galhos, que está atingindo a rede de energia elétrica, localizada na Rua Dr. Hélio Furlan, 79 – Rochelle II, neste município.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 06 de Dezembro de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

[image: C:\Users\dcamolez\Desktop\árvore.jpg]
70688aaa-c1ea-4989-a781-b03b92bc20a1.png
PROTOCOLO 7543/2019 - 06/12/2019 13:19

image1.jpeg

image2.jpeg

image30.jpeg